Usr: CARLOS

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2024 al 30/abr./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3751 a la 5137-3751)

Fechay | 16/may./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:43 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3751 Viaticos en el pais $23,725.12 $5,868.00 $0.00 $29,593.12
C00180 04/04/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0105 1173, 74022 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 295, Factura: 0105 (Reposicion Fondo Revo $250.00 $0.00 $23,975.12
C00180 04/04/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0105 1173, 74022 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 300, Factura: 0118 (Reposicion Fondo Revo $823.00 $0.00 $24,798.12
C00180 04/04/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0105 1173, 74022 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 301, Factura: 0097 (Reposicion Fondo Revo $200.00 $0.00 $24,998.12
C00180 04/04/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0105 1173, 74022 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 302, Factura: 0099 (Reposicion Fondo Revo $976.00 $0.00 $25,974.12
C00181 04/04/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0105 1173, 74022 Cancelacion GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 295, Factura: 0105 (Reposicion -$250.00 $0.00 $25,724.12
C00181 04/04/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0105 1173, 74022 Cancelacion GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 300, Factura: 0118 (Reposicion -$823.00 $0.00 $24,901.12
C00181 04/04/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0105 1173, 74022 Cancelacion GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 301, Factura: 0097 (Reposicion -$200.00 $0.00 $24,701.12
C00181 04/04/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0105 1173, 74022 Cancelacion GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 302, Factura: 0099 (Reposicion -$976.00 $0.00 $23,725.12
C00182 04/04/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0105 1173 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 295, Factura: 0105 (Reposicion Fondo Revo $250.00 $0.00 $23,975.12
C00182 04/04/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0105 1173 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 300, Factura: 0118 (Reposicion Fondo Revo $823.00 $0.00 $24,798.12
C00182 04/04/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0105 1173 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 301, Factura: 0097 (Reposicion Fondo Revo $200.00 $0.00 $24,998.12
C00182 04/04/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0105 1173 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 302, Factura: 0099 (Reposicion Fondo Revo $976.00 $0.00 $25,974.12
C00183 15/04/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0083 1176 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 312, Factura: 0086 (Reposicion Fondo Revo $2,974.00 $0.00 $28,948.12
C00183 15/04/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0083 1176 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 310, Factura: 0083 (Reposicion Fondo Revo $206.00 $0.00 $29,154.12
C00183 15/04/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0083 1176 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 318, Factura: 0092 (Reposicion Fondo Revo $200.00 $0.00 $29,354.12
C00185 22/04/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0110, 0109, 0 1178 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 334, Factura: 0130 (Reposicion Fondo Revo $239.00 $0.00 $29,593.12
Total : 23,725.12 5,868.00 0.00 29,593.12
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